Prefeitura Municipal de Embaúba
CNPJ: 65.712.648/0001- 36

Te1.: (17) 3566-8000 1 www.embauba.sp.gov.br

Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP - CEP 15.425-000 EMBAÚBA·SP

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DOS EDITAIS N°02/2024
EDITAL DE PREMIAÇÃO PARA PROJETOS DE AUDIOVISUAL COM
RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO
GUSTAVO) E EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024 EDITAL
DE PREMIAÇÃO PARA PROJETOS CULTURAIS COM RECURSOS DA LEI
COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO)

Aos vinte e um (21) dias do mês de junho do ano de 20 24, às 09h, nas

dependências da Prefeitura Municipal de Embaúba, localizada na Rua São

Domingos, nº 26, Centro, Embaúba, Estado de São Paulo, reuniram-se os

membros da Comissão de Seleção dos editais referentes a Lei n º 195/2022 ( Lei

Paulo Gustavo) no município de Embaúba , estes nomeados através da Portaria

nº1 27 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023. O projeto "CANDIM" do preponen te A.C.

Produções artísticas, não foi classificado embora a pontuação alta, devido que o

ed ital nº003/2024 não p revê a participação de agentes cu lturais de outras

localidades a não ser do município de Embaúba, tendo como pauta única, a

avaliação das propostas apresentadas, sendo solicitando ao Senhor Prefeito que

homologue, conforme classificação abaixo:

EDITAIS Nº02/2024 EDITAL DE PREMIACAO PARA PROJETOS DE AUDIOVISUAL

COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO)

CANDIDATO PROJETO INSCRITO AVALIACÃO APROVADO

VALDEMAR ROCHA NASCIMENTO JUNIOR
ARTESÃS DE CORPUS 80 SIM

CHRISTI
A.C. PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA EM EMBAÚBA 80 SIM

MINI DOCUMENTÃRIO:
DO PROCESSO AO

JOSÉ ANTÔNIO JANUCI PRODUTO FINAL, 70 SIM
PRODUÇÃO ARTESANAL
DE VASOS DE FLORES

VITÓRIA URSULA APARECIDA ALEXANDRE MINI DOCUMENTÁRIO: 40 SIM
SARTE DOCE INSPIRACÃO
IAN VIEIRA DA COSTA CONVERSA FIADA 30 SIM

N)M -1~

Prefeitura Municipal de Embaúba
CNPJ: 65.712.648/0001-36

Tel.: (17) 3566-8000 1 www.embauba.sp.gov.br

Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP - CEP 15.425-000 EMBAÚBA•SP

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024 EDITAL DE
PREMIAÇÃO PARA PROJETOS CULTURAIS COM RECURSOS DA LEI
COMPLEMENTAR Nº 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO)

CANDIDATO
DANUSA ALESSANDRA DA SILVA PEREIRA
RODOLO SACHETIN DA SILVA
ROSIMEIRE CRISTINA PEREIRA BERTA
ROBERTA ELIANA PEREIRA
A.C PRODUCÕES ARTÍSTICAS

Comissões / Portarias:

EMIDIO ROBERTi ARIOL JUNIOR
CPF:427.438.658-90
Portaria nº 127 /23 de 14 de novembro de
2023

MIKAELA F ANDA DOS SANTOS
FRANCISCO
CPF: 486.695.978-96
Portaria nº 127 /23 de 14 de novembro de
2023

PROJETO INSCRITO AVALIAÇÃO APROVADO
ARTE E MATERNIDADE 80 SIM

TERÇO JUNINO 80 SIM
CROCHit NA PRAÇA 70 SIM

BUFFET AMBULANTE 60 SIM
CANDIM 80 NÃO

Portaria nº 127 /23 de 14 de novembro de
2023

ADt,IJllal'20>I